3

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от    28.12.2016                                                                              № 81
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов муниципального

образования Юрьев-Польский район «О бюджете
муниципального образования Юрьев-Польский
 район на 2016 год»

Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:
Статья 1
Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 09.12.2015 № 39 «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2016 год» (в редакции решений Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.12.2015 №43, от 22.03.2016 №20, от 22.04.2016 №30, от 15.06.2016 №44, от 20.07.2016 №45, от 08,08.2016 №46, от 26.10.2016 №57) следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 цифры «600742,414» заменить цифрами «647745,574»;

б) в пункте 2 цифры «610378,314» заменить цифрами «636264,315»;

в)  пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) профицит бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район в сумме 11481,259 тыс. рублей;

г) в пункте 4 цифры «2000» заменить цифрой «0»;

2) в статье 5:

а) в части 1 цифры «6425,926» заменить цифрами «6519,378»;

б) в части 6 цифры «1756,743»  заменить цифрами «1956,743»;

          3) статью 9 изложить в следующей редакции:
«Статья 9. Муниципальные заимствования
муниципального образования Юрьев-Польский район

            Утвердить программу муниципальных заимствований муниципального образования Юрьев-Польский район на 2016 год согласно приложению 10 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район.»;

4) приложение 1 «Доходы бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

5) в приложении 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район» после строки:
	692
	 2 02 02999 05 7081 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение жильем многодетных семей)

дополнить строкой следующего содержания:

	692
	 2 02 04999 05 8044 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на сбалансированность)

6) приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

7) приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

8) приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Юрьев-Польский район и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

 9) приложение 9 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

10) дополнить приложением 10 «Программа муниципальных заимствований муниципального образования Юрьев-Польский район на 2016 год» изложив в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

Статья 2

Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава муниципального образования                                      С.В.Монастырский
	Завизировано:

Начальник управления делами
                            О.В.Яшунина
Начальник управления по правовой и административной работе

                                    Е.В.Коробченко
	                  И.о.главы администрации
	Согласовано:

Глава администрации
                           Е.В.Родионова
Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник финансового управления
                                   С.Е.Захаров

Файл сдан:

Заведующий отделом информатизации
управления экономики и планирования                                                    Е.В.Шеногин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла: РС о внесении изменений в РС от 09.12.2015 №39
Исп. И.В.Шлынова  зам. начальника финансового управления, начальник бюджетного отдела  2-21-91

Разослать:

1. в дело 1 экз.

2. финансовому управлению 4 экз.

3. МКУ «УКС» 1 экз.
4. комитету по культуре 1 экз.

5. управлению образования 1 экз.

6. МКУ «Управление сельского хоз-ва Юрьев-Польского района» 1 экз.

7. МКУ «Централизованная бухгалтерия в сфере муниципального управления» 1 экз.

8. межрайонной ИФНС России № 3 по Владим.обл. 1экз.

9. управлению по правовой и административной работе 1 экз.

10. УФК по Владимирской области 1 экз.

11. МКУ «КУМИ Юрьев-Польского района»1 экз.

12. управлению экономики и планирования 1 экз.

13. управлению по развитию инфраструктуры и ЖКХ 1 экз.

14. Управлению делами 1 экз.

15. МКУ «Контрольно-счетный орган МО Юрьев-Польский район» 1 экз.
16. «Многофункциональный центр предоставления гос. и муницип.услуг Ю-П района» 1 экз.